CÂMARA MUNICIPAL DE NIPOÃ
                   Rua Pedro Rampim, 501 – Centro

                  CEP 15.240-000 – Fone/Fax (17)-3277-1152
                 CNPJ (MF) 00.522.626/-0001-68

             e-mail:cmnipoa@net-rubi.com.br – Estado de São Paulo

INDICAÇÃO Nº00063/2015

 Mauricio Gomes Ferreira, vereador da Câmara Municipal de Nipoã,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Senhor Prefeito Municipal o
que segue:

Solicita para que o Sr. Prefeito entre com ação Ordinária com pedido

de tutela antecipada contra a Elektro S.A.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que os outros municípios entraram com a liminar
solicitando obrigatoriedade da instalação e conservação da iluminação pública mantenha-se a
cargo da concessionária responsável no caso a Elektro S.A.

Sala das Sessões, 09 de novembro de 2015.

Mauricio Gomes Ferreira
Vereador